CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
***---***

ĐƠN ĐĂNG KÝ CẢI TẠO, SỬA CHỮA CĂN HỘ
(Dự án Tổ hợp Thương mại, siêu thị, văn phòng và nhà ở để bán – Số 75 Đường Nguyễn Tam Trinh, phường Mai Động, quận Hoàng Mai, Tp. Hà Nội (HELIOS TOWER)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHS

[bookmark: _GoBack]
Tên tôi là: ..............................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................
Chỗ ở hiện nay : ....................................................................................................................
CMND (hộ chiếu) số : ............................. cấp ngày : ......./......./........... Tại: ........................
................................................................................................................................................
Số điện thoại NR: ............................... Di động ....................................................................
Hợp đồng mua căn hộ số: ......................................................................................................
Căn hộ số: .......  tầng .......  tòa tháp ....
Dựa trên thông báo về việc Tiếp nhận đơn xin cải tạo, sửa chữa căn hộ (ký ngày 24/01/2015) và bản vẽ cơ bản căn hộ của Quý Công ty.Tôi làm đơn này xin đăng ký cải tạo, sửa chữa căn hộ số ..... tầng .... tòa tháp .....
Kính mong Quý Công ty cung cấp cho tôi bản vẽ thiết kế căn hộ để tôi có thể lên kế hoạch cải tạo, sữa chữa chi tiết và nộp lại cho Quý Công ty cho đúng thời hạn đã định.
Tôi xin chân thành cảm ơn sự giúp đỡ của Quý Công ty!
Hà nội, ngày ...... tháng ...... năm 2015

C¤NG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHS

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)